
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 344/2025 - GR (11.10) 

 23855.007797/2025-67Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 17 de novembro de 2025.

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA
DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e
considerando o processo 23855.007751/2025-48:

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão do Concurso para Provimento de Cargo de Professor do
Magistério Superior, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com vigência no período de 17 de

,novembro de 2025 a 30 de junho de 2026  composta pelos seguintes membros:

 

Flávio Rovani de Andrade, matrícula nº 1789296 – Professor do Magistério Superior;

Glauciane Ramos de Miranda, matrícula nº 3405062 – Assistente em Administração;

Lavínia Ribeiro Sousa, matrícula nº 3393211 – Assistente em Administração;

Ricardo Neves Couto, matrícula nº 2064821 – Professor do Magistério Superior;

Kelly Cristina Vaz de Carvalho Marques, matrícula nº 2091899 – Professora do Magistério
Superior;

Maria do Socorro de Araújo Holanda, matrícula nº 1954107 – Técnica em Contabilidade;

Luana Gabrielle de França Ferreira, matrícula nº 1810549 – Professora do Magistério Superior;

Georgia de Souza Tavares, matrícula nº 1720144 – Professora do Magistério Superior.

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/11/2025 19:07)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 344
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 17/11/2025 fd997375a2

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



